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Lea HOCKENBERGER
Sportarten:
CareSettings: Coach the Coach; Einzelbetreuung; Jugend und
Nachwuchsbetreuung; Krisenberatung; Mannschaftsbetreuung
Qualifications: Mentalcoach; SportpsychologeIn
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PERSÖNLICHE DATEN

Mitgliedsnummer: 316
Mitglied seit: 07.03.2018
Geschlecht: weiblich
Kontakt: +43 (0) 676 4806441 | Lea.Hockenberger@gmail.com | 
www.lea-hockenberger.com |
Addresse: Innrain | 6020 - Innsbruck | Österreich, Tirol

Aus ökologischen Gründen wird dieses Dokument nur digital zur Verfügung gestellt.
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Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

He
ru

nt
er

ge
la

de
n 

am
 1

7.
04

.2
02

4 
01

:3
7 

Di
gi

ta
le

 S
ig

na
tu

r: 
eb

b1
1a

ee
67

8a
5c

c9
29

88
99

60
3a

43
7f

86
b4

a1
0f

4e
©

 2
02

4 
ÖB

S 
- B

un
de

sn
et

zw
er

k 
Sp

or
tp

sy
ch

ol
og

ie

ÖBS AnsprechpartnerIn
Mag. Susanne Schaffer • Österreichisches Bundesnetzwerk Sportpsychologie • Schlossallee 49, 5400 Hallein-Rif • +43-662-8044-4850 •
office@sportpsychologie.at • https://sportpsychologie.at
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